

## Položkový rozpočet

S:	Stavební oprava bytu č.17 Fr. Ondříčka 24, Č. Budějovice - Změnový list č.1
O:	Vícepráce - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>5 926,62</b>
1	342280060RA0	Podhled zavěšený z desek sádkartonových,dodávka, montáž • Montáž podhledu z SDK v místě wc pro dotažení vzduchotechniky na místo dle splnění revize elektro	m2	1,50000	1 583,00	2 374,50
2	342270040RA0	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 5 cm • Příčka v místě za WC z ytongu 5 cm	m2	2,08000	814,00	1 693,12
3	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. • Kotvení příček vyzděných z ytongu o síle 5cm v místnosti wc	m	5,20000	137,50	715,00
4	28349016R	Dvířka revizní plná SI 4060 rozměr 400x600 mm • Dvířka revizní plastová u vodoměrů	kus	1,00000	754,00	754,00
5	342263420R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2 • Osazení revizních dvířek v místě za wc mísou	kus	1,00000	390,00	390,00
Díl:	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>3 960,00</b>
6	722-001R	Demontáž vodoměrů, úprava potrubí u vodoměrů, Zpětná montáž vodoměrů • Demontáž, upravení potrubí a zpětná montáž vodoměrů v místě revizních dvířek	kus	2,00000	1 980,00	3 960,00
Díl:	<b>733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>				<b>2 784,00</b>
7	733191112R00	Zamražení připojovacího potrubí • Zamražení topného potrubí u radiátorů, z důvodu vytvoření nových omítek za nimi	kus	6,00000	405,00	2 430,00
8	733113112R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 10 • Příplatek za vytvoření přípojek u topení	kus	3,00000	118,00	354,00
Díl:	<b>734</b>	<b>Armatury</b>				<b>906,00</b>
9	734263131R00	Šroubení regulační, přímé, IVAR.DD 301 DN 10 • montáž regulačního šroubení pro snadnou demontáž topení do budoucna	kus	3,00000	302,00	906,00
Díl:	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				<b>537,00</b>
10	735151811R00	Demontáž otopných těles panelových 1řadých,1500 mm • Demontáž otopných těles pro vytvoření nových omítek za nimi	kus	3,00000	179,00	537,00
Díl:	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>11 420,00</b>
11	766-002	Dodávka a montáž a nátěr, vyřízlého atypického dřevěného prvku • Dodávka, montáž a nátěr chybějícího dřevěného prvku v kuchyni	kus	1,00000	890,00	890,00
12	61165611R	Dveře protipožární EI30 plné 80x197 cm CPL 0,2 • Dodávka protipožárních dveří vstupních	kus	1,00000	7 900,00	7 900,00
13	549146411R	Bezpečnostní kování BK RX802-40 EXCLUSIVE, RC3, klika-madlo nerez mat • Bezpečnostní kování do protipožárních vstupních dveří	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00
14	766670021R00	Montáž kliky a štítku, ( Bezpečnostní ) • Montáž bezpečnostního kování u vstupních dveří	kus	1,00000	590,00	590,00
15	766-002R	Dodávka a montáž kukátka • dodávka a montáž kukátka do vstupních dveří	kus	1,00000	790,00	790,00
Díl:	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>10 376,00</b>
16	776520110RAF	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, stěrka, podlahovina Standard plus tl. 2,0 mm	m2	6,10000	1 290,00	7 869,00
17	776-001R	Doplnění vysprávkové směsi v místě topení • Doplnění vysprávkvy v místě stoupaček topného potrubí ze spodního bytu.	oubor	1,00000	2 507,00	2 507,00
<b>Vícepráce celkem</b>						<b>35 909,62</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
1	54914585R	Kování stavební-prvek: dveřní kování se zajištěním, Provedení Cr. Pro mezipokoiové dveře	kus	1,00000	390,00	-390,00
2	61160623R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK 2/3 sklo 1kř. 80x197, 16 dekorů	kus	1,00000	1 690,00	-1 690,00
<b>Méněpráce celkem</b>						<b>-2 080,00</b>